
1

Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību
TRAUMATOLOĢIJAS UN ORTOPĒDIJAS SLIMNĪCA

Duntes ielā 22, Rīgā, LV-1005

APSTIPRINĀTS
ar 2009. gada 25.novembra
VSIA “Traumatoloģijas un
ortopēdijas slimnīca”
iepirkuma komisijas sēdes
protokolu Nr. 27

NOLIKUMS

Iepirkuma procedūrai „Par kredītlīnijas atvēršanu 200 000 EUR apmērā apgrozāmo
līdzekļu finansēšanai Norvēģijas valdības divpusējā finanšu instrumenta finansēta

projektā „Aprūpes organizācija” Nr.LV0026”
Iepirkuma identifikācijas Nr. VSIA TOS 2009/8IPEEZ

1. Pasūtītājs ir:
Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību
„Traumatoloģijas un ortopēdijas slimnīca” (turpmāk tekstā – Slimnīca), kas darbojas
saskaņā ar statūtiem;
reģistrācijas Nr. 40003410729
adrese: Duntes 22, Rīga, LV-1005
tālr. 67399396, fakss 67392348
“Parekss Banka” Citadeles filiāle
Konta Nr. LV61PARX0000573931017

2. Iepirkuma procedūru organizē un realizē ar VSIA “Traumatoloģijas un ortopēdijas
slimnīca” ar valdes priekšsēdētāja 2009. gada 24. novembra rīkojumu Nr. 01-6/140
apstiprinātā Iepirkuma komisija.

3. Iepirkuma procedūras nolikums un tā pielikumi izstrādāti saskaņā ar 2006. gada 25.
aprīļa “Publisko iepirkumu likuma” 81. pantu.

4. Par iepirkuma procedūras pretendentiem var būt tiesību aktos paredzētajā kārtībā
reģistrētas juridiskas personas, kuras atbilst Publisko iepirkumu likuma  un šīs iepirkuma
procedūras nolikuma prasībām, izsaka vēlēšanos piedalīties šajā iepirkuma procedūrā un
iesniedz savu piedāvājumu.

Iepirkuma mērķis
5. VSIA „Traumatoloģijas un ortopēdijas slimnīca” turpina darbu pie Norvēģijas valdības

divpusējā finanšu instrumenta finansēta projekta Care Organizer īstenošanas.
6. Šī iepirkuma galvenais mērķis ir apgrozāmo līdzekļu finansēšana projekta „Aprūpes

organizācija”  Nr.LV0026 īstenošanai.

Iepirkuma priekšmets
7. Iepirkuma priekšmets – aizdevums (kredītlīnija) 200 000,- (divi simti tūkstoši) eiro

apmērā.
8. Piedāvājuma tabulu aprēķini jāveic par vienu gadu, pieņemot, ka gada laikā ir izmantota



2

pilnīgi visa aizdevuma (kredītlīnijas) summa.
9. Paredzamais kredītlīnijas izmantošanas un atmaksāšanas periods ir viens gads, taču, pēc

kredītlīnijas izmantošanas perioda beigām, Pusēm savstarpēji vienojoties, ir tiesības
pagarināt kredītlīnijas izmantošanas periodu vēl uz 6 mēnešiem.

10. Pasūtītājam ir tiesības veikt aizdevuma pamatsummas pilnu vai daļēju pirmstermiņa
atmaksu, kā arī atkārtotu pamatsummas saņemšanu kredītlīnijas limita ietvaros, bez
termiņu vai apjomu ierobežojumiem, soda sankciju un papildus maksājumu
piemērošanas.

11. CPV kods: galvenais priekšmets 66000000-0;
11.1. Papildus priekšmets: 66113000-5

Piedāvājumu iesniegšana
12. Piedāvājumus jāiesniedz personīgi vai jānosūta pa pastu slēgtā aizzīmogotā aploksnē ar

norādi:

Iepirkuma procedūra: „Par kredītlīnijas atvēršanu 200 000 EUR apmērā apgrozāmo
līdzekļu finansēšanai Norvēģijas valdības divpusējā finanšu instrumenta finansēta
projektā „Aprūpes organizācija” Nr.LV0026”,
iepirkuma identifikācijas Nr. VSIA TOS 2009/8IPEEZ.

Adrese: Duntes ielā 22, Rīgā, LV-1005
Pretendenta nosaukums un adrese

Atzīme: “Atvērt tikai iepirkuma komisijas klātbūtnē”.
13. Saņemot piedāvājumus, Pasūtītājs reģistrē tos iesniegšanas secībā. Pretendentu sarakstā

norāda pretendentu, tā adresi, e-pasta adresi, tālruņa un faksa numuru, piedāvājuma
iesniegšanas datumu un laiku. Pasūtītājs garantē, ka līdz piedāvājumu atvēršanai
pretendentu saraksts netiks izpausts.

14. Piedāvājumi, kas nebūs iesniegti noteiktajā kārtībā vai tiks saņemti pēc 16.punktā
norādītā termiņa, netiks izskatīti un tos atdos vai nosūtīs pa pastu atpakaļ iesniedzējiem
neatvērtus.

15. Pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām pretendents savu piedāvājumu nevar
grozīt.

Piedāvājuma iesniegšanas vieta:
16. Piedāvājumi jāiesniedz līdz 2009. gada 11. decembrim, plkst. 12.00 VSIA

“Traumatoloģijas un ortopēdijas slimnīca” Duntes ielā 22, Rīga, LV-1005, administratīvā
korpusa II stāvā, valdes loceklei Inesei Rantiņai, pretendentam ierodoties personīgi vai pa
pastu.

17. Pretendents ir tiesīgs iesniegt savu piedāvājumu par tehniskā specifikācijā norādīto
iepirkuma priekšmetu pilnā apjomā.

Piedāvājumu atvēršana

18. Piedāvājumu atvēršana:
18.1. Piedāvājumi tiks atvērti 2009. gada 11. decembrī, plkst. 12.00, VSIA

„Traumatoloģijas un ortopēdijas slimnīca”, administratīvā korpusa II stāvā
Konferenču zālē, Duntes ielā 22, Rīgā, Latvijā slēgtā sanāksmē.

http://www1.iub.gov.lv/iub/2nd/?cat=1805&cpvid=7952&kods=66100000-1&level=7


3

18.2. Pirms piedāvājumu atvēršanas katrs iepirkuma komisijas loceklis paraksta
apliecinājumu, ka nav tādu apstākļu, kuru dēļ varētu uzskatīt, ka viņi ir ieinteresēti
konkrēta pretendenta izvēlē vai darbībā. Ja šāds apliecinājums nav parakstīts,
komisijas loceklis nedrīkst piedalīties turpmākajā komisijas darbā.

18.3. Piedāvājumu atvēršanu veic to iesniegšanas secībā. Iepirkuma komisija nosauc
pretendentu, piedāvājuma iesniegšanas datumu, laiku un piedāvāto cenu. Pēc katra
piedāvājuma atvēršanas un iepriekš minēto ziņu nosaukšanas, visi klātesošie
komisijas locekļi parakstās uz finanšu piedāvājuma katras lapas.

18.4. Piedāvājumu atvēršana tiek protokolēta, kurā norāda pretendenta nosaukumu,
pārstāvja vārdu, uzvārdu un amatu, piedāvājuma iesniegšanas laiku, piedāvāto cenu
un citas ziņas, kas raksturo piedāvājumu.

18.5. Kad visi iepirkuma procedūras Nolikumā noteiktajā termiņā iesniegtie piedāvājumi
atvērti, piedāvājumu atvēršanas sanāksmi slēdz. Pēc pretendenta pieprasījuma, triju
darbdienu laikā pēc piedāvājumu atvēršanas sanāksmes, Pasūtītājs izsniedz
pretendentam šīs sanāksmes protokola kopiju.

Kontaktpersona:
19. Valdes locekle Anita Vaivode, tālr,67399330, fakss 67392348, e-pasts

Anita.Vaivode@tos.lv

PRASĪBAS PRETENDENTAM
20. Pretendents ar tiesas spriedumu nav atzīts par vainīgu līdzdalībā noziedzīgā organizācijā,

korupcijā, krāpnieciskās darbībās finanšu jomā vai noziedzīgi iegūtu līdzekļu
legalizācijā;

21. Pretendents nav pasludināts par maksātnespējīgu, tā saimnieciskā darbība nav apturēta
vai pārtraukta vai nav uzsākta tiesvedība par pretendenta bankrotu;

22. Pretendentam nav nodokļu vai valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi
Latvijā vai valstī, kurā tas reģistrēts;

23. Pamatojoties uz spēkā stājušos tiesas spriedumu vai citas kompetentas institūcijas sniegtu
atzinumu par būtisku attiecīgo nozari regulējošo normatīvo aktu pārkāpumu, kā arī vides
aizsardzības, konkurences un darba tiesību būtisku pārkāpumu, nav konstatēti
pretendenta profesionālās darbības pārkāpumi pēdējo triju gadu laikā no piedāvājuma
iesniegšanas dienas;

24. Pretendents ir iesniedzis patiesu informāciju savas kvalifikācijas novērtēšanai.

Prasības pretendentu piedāvājuma noformējumam un iesniegšanas kārtībai
25. Piedāvājums sastāv no šādām daļām:

25.1. pretendenta atlases dokumenti;

25.2. tehniskais piedāvājums un finanšu piedāvājums.
26. Piedāvājuma dokumentiem jāatbilst LR MK 23.04.1996. noteikumu Nr.154 „Dokumentu

izstrādāšanas un noformēšanas noteikumi” prasībām.
27. Visi ar pretendenta atlasi saistītie dokumenti jāiesniedz datordrukā, latviešu valodā ar

satura rādītāju. Lapām jābūt numurētām un cauršūtām tā, lai tās nebūtu iespējams atdalīt.
Uz pēdējās lapas cauršūšanai izmantotā diega gali nostiprināmi ar pārlīmētu lapu, kurā

mailto:Anita.Vaivode@tos.lv


4

norādīts cauršūto lapu skaits, ko ar savu parakstu un pretendenta zīmogu apliecina
uzņēmuma vadītājs vai tā pilnvarotā persona.

28. Visi ar pretendenta tehnisko piedāvājumu un finanšu piedāvājumu saistītie dokumenti
jāiesniedz datordrukā, latviešu valodā ar satura rādītāju. Lapām jābūt numurētām un
cauršūtām tā, lai tās nebūtu iespējams atdalīt. Uz pēdējās lapas cauršūšanai izmantotā
diega gali nostiprināmi ar pārlīmētu lapu, kurā norādīts cauršūto lapu skaits, ko ar savu
parakstu un pretendenta zīmogu apliecina uzņēmuma vadītājs vai tā pilnvarotā persona.

29. Tehniskais un finanšu piedāvājums iesniedzams vienā oriģināla eksemplārā ar norādi
“ORIĢINĀLS”. Katalogus un bukletus var pievienot atsevišķi un šie dokumenti nav
jācauršuj. Uzskates materiāli, bukleti un katalogi var būt arī svešvalodā (angļu, vācu vai
krievu).

30. Pretendents pirms piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām var grozīt vai atsaukt
iesniegto piedāvājumu.

Pretendenta atlases dokumenti
31. Pretendenta pieteikums iepirkuma procedūrai (saskaņā ar Pielikumu Nr. 1), kurā tiek

apliecināta dalība iepirkuma procedūrā. Ja piedāvājumu kā pretendents iesniedz personu
apvienība, tad pieteikumu paraksta visas personas, kas iekļautas apvienībā, un pieteikumā
norāda personu, kura pārstāv personu apvienību iepirkuma procedūrā, kā arī norāda
katras personas atbildības apjomu;

32. Uzņēmuma vadītāja vai tā pilnvarotas personas, kas pārstāvēs iepirkuma procedūrā,
vārds, uzvārds, personas kods, amats un pilnvarojums pārstāvēt pretendentu iepirkuma
procedūrā (pilnvaras oriģināls);

33. Uzņēmuma vadītāja apliecināta LR Uzņēmumu reģistra/Komercreģistra vai līdzvērtīgas
uzņēmējdarbību/ komercdarbību reģistrējošas iestādes ārvalstīs izdotas reģistrācijas
apliecības kopija;

34. LR  Uzņēmumu  reģistra  izdotas,  ne  agrāk  kā trīs  mēnešus  pirms  piedāvājuma
iesniegšanas dienas, izziņas oriģināls, ka pretendents nav pasludināts par
maksātnespējīgu un neatrodas likvidācijas stadijā, kā arī ziņas par uzņēmuma
paraksttiesīgām personām. Ja pretendents nav reģistrēts LR Uzņēmumu reģistrā, ārvalsts
institūcijas izdota izziņa par to, ka pretendents reģistrēts likumā noteiktajā kārtībā, nav
pasludināts par maksātnespējīgu un neatrodas likvidācijas stadijā, tā saimnieciskā darbība
nav apturēta vai pārtraukta un nav uzsākta tiesvedība par darbības izbeigšanu,
maksātnespēju vai bankrotu, kā arī ārvalsts institūcijas izdota izziņa par amatpersonām ar
paraksta (pārstāvības) tiesībām (ja konkrēta ārvalsts tādas izziņas izsniedz, vai
pretendenta attiecīgo ziņu apliecinājums – ja neizsniedz). Izziņai vai analoģiskam
dokumentam jābūt izsniegtam ne agrāk kā sešus mēnešus pirms piedāvājuma
iesniegšanas dienas;

35. Pretendenta vadītāja apstiprināts apliecinājums, ka pretendents ar tiesas spriedumu nav
atzīts par vainīgu līdzdalībā noziedzīgā organizācijā, korupcijā, krāpnieciskās darbībās
finanšu jomā, vai noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijā;

36. Nodokļu maksātāja reģistrācijas apliecības kopija;

37. Licences, kas nepieciešama komercdarbības veikšanai aizdevumu izsniegšanā, kopija;
38. Valsts ieņēmumu dienesta izziņu par nodokļu nomaksu uz tā mēneša pirmo datumu, kurā

tiek iesniegts Piedāvājums – rezidentiem, līdzvērtīgas institūcijas ārvalstīs apliecinājums
uz tā mēneša pirmo datumu, kurā tiek iesniegts Piedāvājums – nerezidentiem;

39. Pretendentam jāsniedz arī šāda papildus informāciju:



5

39.1.1. Pretendenta kontaktpersonu, tālruņa un faksa numuru;
39.1.2. maksu par kredītlīnijas lietošanu, komisijas maksu un citu maksājumu lielumu un

aprēķināšanas metodi;
39.1.3. soda sankcijas (par maksājuma grafika neievērošanu u.c.);
39.1.4. līguma blakus noteikumus (ja tādi ir);
39.1.5. jebkuru citu informāciju, kura var ietekmēt Pasūtītāja izvēli.

40. Pretendents Piedāvājumā pievieno aizdevuma līguma projektu.

Tehniskais piedāvājums un finanšu piedāvājums
41. Tehnisko piedāvājumu pretendents sagatavo atbilstoši Pasūtītāja norādītajām tehniskās

specifikācijas prasībām (Pielikums Nr.2)
42. Izmaksu tabulu pretendents sagatavo un iesniedz atbilstoši nolikuma 3.pielikumam.

43. Pretendents var iesniegt tikai vienu finanšu piedāvājuma variantu.

Piedāvājuma derīguma termiņš
44. Piedāvājumam jābūt spēkā 60 kalendārās dienas no piedāvājumu iesniegšanas termiņa

beigām.

Pretendentu atlase, tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaude un piedāvājumu vērtēšana
45. Pretendentu atlasi, tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaudi un finanšu piedāvājumu

vērtēšanu iepirkuma komisija veic slēgtā sanāksmē.

46. Iepirkuma komisija ir tiesīga prasīt pretendentiem sniegt papildus paskaidrojumus, uzdot
jautājumus  rakstiski  un  tādā pašā veidā saņemt  atbildi,  ja  tas  nepieciešams  pretendentu
atlasei, tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaudei, kā arī piedāvājumu salīdzināšanai.

Aritmētisko kļūdu labošana
47. Piedāvājumu vērtēšanas laikā iepirkuma komisija pārbauda, vai piedāvājumā nav

aritmētisku kļūdu. Ja komisija konstatē šādas kļūdas, tā šīs kļūdas izlabo. Par kļūdu
labojumu un laboto piedāvājuma summu komisija triju darbdienu laikā paziņo
pretendentam, kura pieļautās kļūdas labotas. Vērtējot finanšu piedāvājumu, komisija ņem
vērā labojumus.

48. Iepirkuma komisija izvēlēsies piedāvājumu ar viszemāko cenu, kas atbilst Nolikuma un
tehniskās specifikācijas prasībām, pamatojoties uz Nolikumā norādītajiem visiem
izmaksu posteņiem, no kuriem veidojas piedāvājuma zemākā cena.

Lēmuma par iepirkuma procedūras rezultātiem pieņemšana un paziņošana
49. Ja iepirkuma komisija pirms lēmuma pieņemšanas par iepirkuma procedūras rezultātiem

konstatē, ka diviem vai vairākiem pretendentiem ir līdzvērtīgi piedāvājumi, komisija
izvēlas tā pretendenta piedāvājumu, kura veiktās vidējās darba devēja sociālās iemaksas
apmērs uz vienu nodarbināto pēdējo sešu mēnešu laikā ir vislielākais. Šajā gadījumā
komisijai ir tiesības pieprasīt pretendentiem informāciju par pēdējo sešu mēnešu laikā
veikto vidējo sociālās apdrošināšanas iemaksu apmēru un vidējo nodarbināto skaitu.

49.1. Iepirkuma komisija triju darbdienu laikā vienlaikus informē visus pretendentus par
pieņemto lēmumu attiecībā uz līguma slēgšanu, nosūtot šo informāciju ne vēlāk, kā
publicēšanai nosūtīts paziņojums par iepirkuma procedūras rezultātiem. Komisija paziņo



6

izraudzītā pretendenta nosaukumu vai arī norāda visus iemeslus, kāpēc lēmums par
uzvarētāju nav pieņemts, vai iepirkuma procedūra tiek pārtraukta. Komisija informē
pretendentu par tā piedāvājuma noraidīšanas iemesliem.

Iepirkuma procedūras izbeigšana vai pārtraukšana
50. Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 38. pantu Pasūtītājs ir tiesīgs izbeigt vai pārtraukt

iepirkuma procedūru. Pasūtītājs pieņem lēmumu izbeigt iepirkuma procedūru šādos
gadījumos:

50.1. iepirkuma procedūrai nav iesniegti piedāvājumi;
50.2. iesniegtie piedāvājumi neatbilst iepirkuma procedūras dokumentos noteiktajām

prasībām;
50.3. pretendenti neatbilst izvirzītajām kvalifikācijas prasībām.

51. Iepirkuma procedūru var pārtraukt jebkurā no iepirkuma procedūras norises posmiem no
procedūras izsludināšanas brīža līdz līguma noslēgšanas brīdim.

Informācija par līgumu un tā noslēgšanu

52. Iepirkuma līguma slēgšana:
52.1. Pakalpojuma līgumu ar izraudzīto pretendentu slēgs otrajā dienā pēc dienas, kad

likumam atbilstošs paziņojums par iepirkuma procedūras rezultātiem tiks publicēts
Iepirkumu uzraudzības biroja mājaslapā internetā, un ne vēlāk par piedāvājuma
derīguma termiņa beigām.

52.2. Pamatojoties uz iepirkuma komisijas lēmumu, Pasūtītājs nosūta pretendentam, kura
piedāvājums atzīts par uzvarētāju, uzaicinājumu noslēgt līgumu.

53. Ja izraudzītais pretendents atsakās slēgt pakalpojuma līgumu ar Pasūtītāju, Pasūtītājs
pieņem lēmumu slēgt līgumu ar nākamo pretendentu, kurš piedāvājis zemāko cenu, vai
pārtraukt procedūru, neizvēloties nevienu piedāvājumu. Ja pieņemts lēmums slēgt līgumu
ar nākamo pretendentu, kurš piedāvājis zemāko cenu, bet tas atsakās līgumu slēgt,
Pasūtītājs pieņem lēmumu pārtraukt iepirkuma procedūru, neizvēloties nevienu
piedāvājumu (Publisko iepirkumu likuma 56.p.5.d.).

Citi noteikumi
54. Visi izdevumi, kas saistīti ar iepirkuma procedūras piedāvājuma sagatavošanu un

iesniegšanu, jāsedz pretendentam.

55. Iepirkuma procedūras nolikums sastādīts latviešu valodā uz 9 lapām. Nolikums sastāv no
nolikuma teksta uz 6 lapām un 2 pielikumiem uz 3 lapām, kas ir šī Nolikuma
neatņemamas sastāvdaļas:
Pielikums Nr. 1 – Pretendenta pieteikums iepirkuma procedūrai uz 1lp.;

Pielikums Nr. 2 – Tehniskā specifikācija uz 1lp.
Pielikums Nr.3- Izmaksu tabula uz 1lp.

Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja I. Rantiņa



7

Pielikums Nr.1

Iepirkuma procedūra „Par kredītlīnijas atvēršanu 200 000 EUR apmērā apgrozāmo
līdzekļu finansēšanai Norvēģijas valdības divpusējā finanšu instrumenta finansēta

projektā „Aprūpes organizācija” Nr.LV0026”
Iepirkuma identifikācijas Nr.VSIA TOS 2009/8IPEEZ

PIETEIKUMS

Uzņēmuma nosaukums:

Reģistrācijas Nr. un datums:

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. un
datums:

Amatpersona:

(amatpersonas ieņemamais amats, vārds, uzvārds, personas kods)

Ar šī pieteikuma iesniegšanu:

§ piesakās piedalīties iepirkuma procedūrā „Par kredītlīnijas atvēršanu 200 000 EUR apmērā apgrozāmo
līdzekļu finansēšanai Norvēģijas valdības divpusējā finanšu instrumenta finansēta projektā „Aprūpes
organizācija” Nr.LV0026”, iepirkuma identifikācijas Nr. VSIA TOS2009/8IPEEZ, ko rīko Pasūtītājs –
valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Traumatoloģijas un ortopēdijas slimnīca”, reģistrācijas
Nr.40003410729, juridiskā adrese Duntes iela 22, Rīga, LV-1005.

· atzīst sava pieteikuma un piedāvājuma spēkā esamību 60 (sešdesmit) kalendāra dienas no piedāvājumu
iesniegšanas termiņa beigām, bet gadījumā, ja tiek atzīts par uzvarētāju – līdz attiecīgā līguma noslēgšanai;

· apliecina, ka likumā noteiktajā kārtībā pēdējo triju gadu laikā no piedāvājuma atvēršanas brīža nav
konstatēti pretendenta profesionālās darbības pārkāpumi;

· apliecina, ka pretendents nav pasludināts par maksātnespējīgu, tā saimnieciskā darbība nav apturēta vai
pārtraukta, nav uzsākta tiesvedība par pretendenta bankrotu;

· apliecina, ka visas piedāvājumā sniegtās ziņas par pretendentu ir patiesas;
·  apņemas, ja Pasūtītājs būs izvēlējies šo piedāvājumu, parakstīt līgumu „„Par kredītlīnijas atvēršanu 200

000 EUR apmērā apgrozāmo līdzekļu finansēšanai Norvēģijas valdības divpusējā finanšu instrumenta
finansēta projektā „Aprūpes organizācija” Nr.LV0026”.

Paraksts:

                   _______________________________________
                                  (uzņēmuma (uzņēmējsabiedrības) vadītājs vai pilnvarotais pārstāvis)

                                                                                                    Z.v.

Uzņēmuma adrese:

e-pasta adrese:

Telefons, fakss:

Pilnvarotā persona piedāvājuma iesniegšanai, pārstāvniecībai iepirkuma procedūrā, līguma noslēgšanai:

(ieņemamais amats, vārds, uzvārds, personas kods, telefons)

200_.gada ______. ________________



8

Pielikums Nr.2

Iepirkuma procedūrai „Par kredītlīnijas atvēršanu 200 000 EUR apmērā apgrozāmo
līdzekļu finansēšanai Norvēģijas valdības divpusējā finanšu instrumenta finansēta

projektā „Aprūpes organizācija” Nr.LV0026”
Iepirkuma identifikācijas Nr. VSIA TOS 2009/8IPEEZ

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA

1. Pretendentam jānodrošina turpmāk tekstā izklāstīto pakalpojumu prasību izpilde.

2. Darījuma veids: Īstermiņa kredītlīnija

3. Finansējuma mērķis: Apgrozāmo līdzekļu finansēšana projekta „Aprūpes organizācija”

Nr.LV0026 īstenošanai

4. Aizdevuma termiņš: 12 mēneši ar iespēju uz esošiem noteikumiem pagarināt

pakalpojuma sniegšanas termiņu

5. Aizņēmuma summa: 200 000,- EUR ( divi simti tūkstoši EUR)

6. Aizņēmuma valūta: EUR

7. Euribor indekss (3 mēnešu)

8. Kredītlīnijas nodrošinājums: bez nodrošinājuma

9. Pasūtītājam ir tiesības noraidīt Pretendenta piedāvājumu, ja aizņēmuma līgums saturēs

sekojošus nosacījumus:

9.1. pienākumu uzturēt noteiktu naudas līdzekļu daudzumu vai apgrozījumu aizdevēja

bankas kontos;

9.2. pienākumu veikt citus ar aizdevumu nesaistītus darījumus ar aizdevēja starpniecību

vai izmantot ar aizņēmumu nesaistītus kredītiestādes pakalpojumus;

9.3. prasību nodrošināt aizdevuma līguma saistības ar nodrošinājumu vai ķīlu.

10. Pasūtītājam ir tiesības veikt aizdevuma pamatsummas pilnu vai daļēju pirmstermiņa

atmaksu, kā arī atkārtotu pamatsummas saņemšanu kredītlīnijas limita ietvaros, bez

termiņu vai apjomu ierobežojumiem, soda sankciju un papildus maksājumu

piemērošanas.

11. Pretendentam ir jāiesniedz līguma projekts kredītlīnijas noformēšanai.

Valdes locekle                           A.Vaivode



9

Pielikums Nr.3

Iepirkuma procedūras „Par kredītlīnijas atvēršanu 200 000 EUR apmērā apgrozāmo
līdzekļu finansēšanai Norvēģijas valdības divpusējā finanšu instrumenta finansēta

projektā „Aprūpes organizācija” Nr.LV0026”
Iepirkuma identifikācijas Nr. VSIA TOS 2009/8IPEEZ

IZMAKSU TABULA

Pretendents __________________________

Rādītāji Pretendenta piedāvājums
1 Euribor indekss (3 mēnešu)
2 Kredītlīnijas procentu likme

(likmes pievienotā daļa)
3 Maksa par neizmantoto

kredīta līnijas daļu:
4 Kredītlīnijas izskatīšanas un

dokumentu noformēšanas
maksa (vai citas
pielīdzināmas papildus
izmaksas):

5 Komisijas maksa par
apkalpošanu

6 Komisijas maksa par
kredītlīnijas limita darbības
pirms termiņa izbeigšanu vai
kredītlīnijas pirmstermiņa
atmaksu

7 Citi maksājumi
8 Nokavējuma līgumsods

Kopā kredīta izmaksas

Kopā: [kopējā kredīta izmaksas vārdos]

          Apstiprinu, ka aritmētisko kļūdu gadījumā konkursa komisijai ir tiesības labot
piedāvājuma cenu.

Pilnvarotās personas paraksts:                       ________________________

Pilnvarotās personas vārds, uzvārds, amats:  _________________________


	APSTIPRINĀTS
	APSTIPRINĀTS

	Iepirkuma mērķis
	5. VSIA „Traumatoloģijas un ortopēdijas slimnīca” turpina darbu pie Norvēģijas valdības divpusējā finanšu instrumenta finansēta projekta Care Organizer īstenošanas.
	6. Šī iepirkuma galvenais mērķis ir apgrozāmo līdzekļu finansēšana projekta „Aprūpes organizācija”  Nr.LV0026 īstenošanai.
	Prasības pretendentu piedāvājuma noformējumam un iesniegšanas kārtībai
	Prasības pretendentu piedāvājuma noformējumam un iesniegšanas kārtībai
	Iepirkuma procedūra „Par kredītlīnijas atvēršanu 200 000 EUR apmērā apgrozāmo līdzekļu finansēšanai Norvēģijas valdības divpusējā finanšu instrumenta finansēta projektā „Aprūpes organizācija” Nr.LV0026”
	Iepirkuma identifikācijas Nr.VSIA TOS 2009/8IPEEZ

	piesakās piedalīties iepirkuma procedūrā „Par kredītlīnijas atvēršanu 200 000 EUR apmērā apgrozāmo līdzekļu finansēšanai Norvēģijas valdības divpusējā finanšu instrumenta finansēta projektā „Aprūpes organizācija” Nr.LV0026”, iepirkuma identifikācijas Nr. VSIA TOS2009/8IPEEZ, ko rīko Pasūtītājs – valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Traumatoloģijas un ortopēdijas slimnīca”, reģistrācijas Nr.40003410729, juridiskā adrese Duntes iela 22, Rīga, LV-1005.

	Pielikums Nr.2
	Pielikums Nr.3
	Pielikums Nr.3
	IZMAKSU TABULA



